
ПРОТОКОЛ № 2

Днес 29.09.2016г. в 14:00 ч. в сградата на Община Велико Търново Комисията по чл. 
103, ал. 1 от ЗОП, назначена със Заповед № РД 22-1762/09.09.2016 г. на Кмета на 
Община Велико Търново, продължи разглеждането на офертите, постъпили във връзка 
с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на открита процедура с предмет: 
„Избор на доставчик на електрическа енергия и координатор на балансираща 
група за нуждите на Община Велико Търново.”

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Динко Кечев -  Директор на дирекция СУТ в Община
Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:

1. инж. Марин Мирчев -  Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново;
2. инж. Ивайло ” Дачев -Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново; 
3 Велина Монова -  Старши експерт в отдел „Бюджет” в Община Велико Търново;
4. Николина Ангелова -  Старши експерт отдел ОП в Община Велико Търново;

Тъй като критерият за възлагане в настоящата процедура оценява единствено 
ценовите параметри, комисията оцени единствено съответствието на 
представеното техническо предложение на участника с изискванията на 
възложителя, като установи следното:

След провеждане на предварителния подбор и в изпълнение на чл.104, ал.1 ЗОП, 
Комисията пристъпи към разглеждане на офертите за установяване на тяхното 
съответствие с предварително обявените условия, съгласно чл.56, ал.2 ППЗОП на 
следните участници:

1. „РИТЪМ-4-ТБ” ООД
2. „ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги” ЕООД

Съгласно т.2.7. от документацията Техническото предложение следва да 
съдъража:

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е 
законният представител на участника;

б) предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите 
спецификации и изискванията на възложителя. Прилага се документ от ECO ЕАД, 
удостоверяващ броя на членовете в стандартната балансираща група на участника към 
дата 31.07.2016г. г.

в) декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор;

kristinad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл.42, ал.5 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.



г) декларация за срока на валидност на офертата;
д) декларация по чл. 102, ал. 1 от ЗОП (е приложимите случаи);
е) друга информация и/или документи, изискани от възложителя, когато това се 

налага от предмета на поръчката;

За Оферта на „РИТЪМ-4-ТБ” ООД с вх. № 53-379-1/07.09.2016 г., 10:19 ч., с адрес: 
гр. Стара Загора, ПК 6000, ул. „Свети Княз Борис” №93, ет. 9, тел. 042/600945, 
факс. 042/600259, e-mail: trade@ritam-bg.com за участие в обществена поръчка с 
предмет: „Избор на доставчик на електрическа енергия и координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Велико Търново.”са налице 
документите, описани в протокол №1 от дата 09.09.2016г., и са направени следните 
предложения:

Образец №4 -  Техническо предложение с приложения към него, съгласно 
образеца.
В т.8 на образец №4 участникът е посочил: Декларираме, че към 31.07.2016 г. 
броят на членовете на балансиращата група, на която сме координатор, е
2  (с думи е изписано число над 2000) -  броят не подлежи на посочване,
съгласно посоченото от участника в декларация по чл.102, ал.1 ЗОП 
Записаният брой членове на балансираща група съответства на изискванията на 
Възложителя (лица, имащи минимум 2000 члена в стандартна балансираща 
група към 31.07.2016г.), но обстоятелството е необходимо да бъде потвърдено 
от Удостоверение от „ЕСО“ЕАД Участникът е приложил удостоверение, от 
което е видно, че декларираното от участника обстоятелство е относимо към 
дата 01.08.2016г.
Предвид правната възможност на чл. 54, ал.13 от ППЗОП комисията реши
да отправи запитване до „ЕСО“ЕАД , като постави следните въпроси:
Във връзка с участието на „Ритъм 4 ТБ“ ООД в обществена поръчка и на 
основание чл. 54, ал.13 от ППЗОП моля да потвърдите:

1. Дали на дата 01.07.2016г. участник „Ритъм 4 ТБ“ ООД разполага с 2000 и 
повече броя членове на балансираща група?

2. Може ли да се приеме, че предвид чл. 103, ал.4 от ПТЕЕ, броя членове на 
балансираща група е валиден и към 31.07.2016г.?

За Оферта на „ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги” ЕООД с вх. № 53-219- 
2/07.09.2016 г., 11:04 ч., с адрес: гр. Варна, ПК 9009, бул. „Владислав Варненчик” 
№258, Варна Тауърс, Кула Г, тел. 052/577770, факс. 052/577340, e-mail: 
market@energo-pro.bg за участие в обществена поръчка с предмет: „Избор на 
доставчик на електрическа енергия и координатор на балансираща група за 
нуждите на Община Велико Търново.” са налице документите, описани в протокол 
№1 от дата 09.09.2016г., и са направени следните предложения:

mailto:trade@ritam-bg.com
mailto:market@energo-pro.bg


Образец №4 -  Техническо предложение с приложения към него, съгласно 
образеца.

В т.8 на образец №4 участникът е посочил: Декларираме, че към 31.07.2016 г. броят на
членовете на балансиращата група, на която сме координатор, е  (с цифри и думи
е изписано число над 2000) — броят не подлежи на посочване, съгласно посоченото 
от участника в декларация по чл.102, ал.1 ЗОП.
Записаният брой членове на балансираща група съответства на изискванията на 
Възложителя (лица, имащи минимум 2000 члена в стандартна балансираща група към 
31.07.2016г.) и обстоятелството е потвърдено от Удостоверения от „ЕСО“ЕАД -  2 бр. 
Участникът е приложил два броя удостоверения, от всяко от които е видно, че 
декларираното от участника обстоятелство е относимо към дата 01.07.2016г. и към 
дата 01.08.2016г.
Комисията установи, че Техническото предложение на „ЕНЕРГО-ПРО 
Енергийни услуги” ЕООД съдържа всички посочени от възложителя документи и 
отговаря на поставените изисквания и условия за изпълнение на поръчката.

Комисията реши следващо й заседание да се състои след получаване на отговор 
от „ЕСО“ЕАД.
Комисията приключи работа в 15.00 часа.

В заседание проведено от комисията на дата 18.10.16 г. от 14.00 часа бе 
разгледан отговорът, който бе получен от „ЕСО“ЕАД и гласи следното:

1. На дата 01.07.2016г.участник „Ритъм -4 -ТБ“ ООД не разполага с 2000 и 
повече броя членове на балансираща група.

2. Съставът на балансиращата група не се променя към 31.07.2016г.

Предвид горното, комисията единодушно реши, че предложението за 
изпълнение на поръчката не съответства на изискванията на възложителя, 
заложени в т.5 Общи изисквания към изпълнението -  от документацията за 
участие. Офертата на участник „Ритъм -4 -ТБ“ ООД е неподходяща но смисъла на 
т.25, § 2 от ДР на ЗОП и на основание чл.107, т.2, буква „а“ ЗОП комисията 
единодушно го предлага за отстраняване. На основание чл. 57, ал.1 ППЗОП 
ценовото предложение на участника няма да бъде отворено, разгледано и оценено.

На основание чл. 57, ал.З от Правилника за прилагане на Закона за обществените 
поръчки във връзка с процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Избор на доставчик на електрическа енергия и координатор на балансираща 
група за нуждите на Община Велико Търново.” комисията реши :
Отваряне и оповестяване на ценовите предложения да се извърши на дата 24.10.2016г. 
от 11:00 часа в сградата на община Велико Търново. При отварянето на плика с



предлаганата цена имат право да присъстват участниците в процедурата или техни 
упълномощени представители, както и представители средствата за масово 
осведомяване.

Настоящия протокол се състави в два еднообразни екземпляра.

Комисията приключи работа в 15.30 часа

КОМИСИЯ в състав:
j

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.... ............. ..

инж. Динко Кечев -  Директор на дирекция СУТ в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:

инж. Марин Мирчев -  Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново;

2..................................................................

инж. Ивайло Дачев -  Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново;

3 .................. ................................

Велина Мрнова -  Старши експерт в отдел „Бюджет” в Община Велико Търново;

 4......... .....................................
Николина1! Ангелова -  Старши експерт отдел ОП в Община Велико Търново;

kristinad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл.42, ал.5 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.




